招  集  告  示

舟橋村告示第１５号

平成２４年６月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成２４年５月３１日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成２４年６月１２日（火）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 舟橋村印鑑条例一部改正の件

議案第２号 舟橋村妊産婦医療費助成に関する条例一部改正の件

議案第３号 舟橋村乳児及び幼児医療費助成に関する条例一部改正の件

議案第４号 舟橋村児童医療費の助成に関する条例一部改正の件

議案第５号 舟橋村火災予防条例一部改正の件

議案第６号 専決処分の承認を求める件

議案第７号 平成２４年度舟橋村一般会計補正予算（第１号）

議案第８号 平成２４年度舟橋村簡易水道事業特別会計補正予算（第１号）

議案第９号 富山県後期高齢者医療広域連合規約の変更の件

報告第１号 平成２３年度繰越明許費繰越計算書の件

副議長辞職の件

副議長の選挙の件

議員提出議案第１号 通学路の安全確保・交通安全対策の充実を求める決議